



**Recuerde pagar su parqueadero  
antes de sair del Centro Comercial**

Después de su pago, cuenta con 15 minutos para retirar su vehículo del Complejo Comercial.

## **TARIFAS CARROS LUNES A VIERNES**

De 0 a 3.0 hrs	Hora adicional y/o Fracción
<b>\$4.900</b>	<b>\$1.900</b>
Tarifa Única	Tarifa Única

## **FINES DE SEMANA Y FESTIVOS**

De 0 a 3.0 hrs	Hora adicional y/o Fracción
<b>\$5.500</b>	<b>\$1.900</b>
Tarifa Única	Tarifa Única

## **MOTOS Y BICICLETAS** Valor día. Tarifa Única

**\$2.700**

Tarifa exclusiva para motos. Si NO ingresa por la entrada de motos debe asumir la tarifa vehicular correspondiente.

### **TARIFA PERNOCIA**

Vehículos y motos

**\$18.900**

Tarifa Única

### **TARIFA PERNOCIA**

Bicicletas

**\$5.000**

Tarifa Única

### **REPOSICIÓN DE TARJETA**

Por pérdida o daño

**\$25.300**

Tarifa Única

## **USUARIOS CINE COLOMBIA**

Presentando sus boletas de cine, recibe descuento en las 3 primeras horas gratis pasando las tarjetas en los cinemas y cajeros, después de ese tiempo aplica tarifa única. Aplican condiciones y restricciones.

## **USUARIOS CARULLA**

Carulla otorga discrecionalmente a sus clientes 3.0 hrs gratis de acuerdo al monto de la compra, presentando la tarjeta en el almacén, (el monto mínimo de compra para otorgar el descuento lo determina discrecionalmente el almacén Carulla).

Después de las 3.0 hrs aplica la tarifa normal prevista por el Complejo Comercial Centro Chía.

Al ingresar al parqueadero usted acepta las condiciones de uso. Esta tarifa incluye IVA de acuerdo a la ley 1067 del 26 de diciembre de 2022.